Руководителю ОНК «Институт медицины и наук о жизни»
БФУ им. И. Канта
П.В. Федураеву

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСИЕ НА ПУБЛИКАЦИЮ ТЕЗИСОВ

Настоящим подтверждаем свое согласие на публикацию тезисов в электронном виде

_______________________________________________________________________________________________________
ФИО автора(ов)
«Название тезисов»: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в сборнике тезисов докладов Форума молодых исследователей ХимБиоSeasons 2026.
Автор(ы) гарантирует(ют), что публикация не нарушает авторского права других лиц или организаций.
Мы заявляем, что рукопись является оригинальной, оформлена в соответствии с предъявляемыми требованиями и не была представлена в настоящем виде для публикации в других изданиях. Оригинальность рукописи составляет не менее 60% по данным проверки в системе Антиплагиат.

Авторы:
	____________________________
Научный руководитель
(должность, ученая степень)
	____________________________
подпись(и)

	____________________________
ФИО

	____________________________
Должность, ученая степень
	____________________________
подпись(и)
	____________________________
ФИО

	____________________________
Должность, ученая степень
	____________________________
подпись(и)
	____________________________
ФИО

	____________________________
Должность, ученая степень
	____________________________
подпись(и)
	____________________________
ФИО

«___» ___________ 20__ г.